
（単位：円）

　雇用形態・求人

　　求職別

職業・年齢別 上限平均 下限平均 上限平均 下限平均

272,800 192,996 1,128 1,030

0 0 0 0

330,975 213,414 1,100 1,100

261,815 198,915 1,102 1,047

276,667 186,500 1,109 1,047

203,398 171,731 1,123 964

199,800 178,400 0 0

182,650 161,750 0 0

267,608 182,005 1,022 948

227,648 189,092 1,522 1,360

301,271 197,267 0 0

237,228 183,487 1,030 952

272,799 192,996 1,128 1,029

269,609 191,937 1,150 1,019

271,692 192,544 1,153 1,025

273,078 193,041 1,109 1,035

273,146 193,228 1,109 1,035

279,416 195,259 1,109 1,035

966

986

0

949

978

931

950

964

0

962

0

931

975

985

201,429

160,000

174,615

208,462

213,846

220,000

183,333

0

188,125

242,500

215,000

177,500

201,429

0

242,857

195,556

978

0

1,040

991

ハローワーク糸魚川（＃４）

求人募集賃金 求人募集賃金

6年　3月

求人募集賃金・求職者希望賃金情報

常　　　　　　用 常用的パート

求職者希望賃金 求職者希望賃金

　　　　「求職者希望賃金」は、１カ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。

年

　

　

齢

　

　

別 ４ ５ ～ ５ ４ 歳

２ ４ 歳 以 下

職

　

　

　

業

　

　

　

別

運搬・清掃・包装
等

生産工程

５ ５ 歳 以 上

輸送・機械運転

管理職

事務職

サービス職

計

保安職

農林漁業

　　　　時間外手当含まず）の平均値である。

計

専門・技術職

販売職

３ ５ ～ ４ ４ 歳

２ ５ ～ ３ ４ 歳

　（注）　「求人募集賃金」は、１カ月間に受理した求人賃金（基本給＋定期的に支払われる手当、

建設・採掘

225,000

188,571


