求人募集賃金•求職者希望賃金情報

6年 3月 (単位:円)

雇用形態·求人 求職別		常用			常用的パート		
		求人募集賃金		求職者希望賃金	求人募集賃金		求職者希望賃金
職業·年齢別		上限平均	下限平均		上限平均	下限平均	
計		272,800	192,996	201,429	1,128	1,030	978
	管理職	0	0	0	0	0	0
	専門∙技術職	330,975	213,414	242,857	1,100	1,100	1,040
	事務職	261,815	198,915	195,556	1,102	1,047	991
職	販売職	276,667	186,500	225,000	1,109	1,047	0
	サービス職	203,398	171,731	188,571	1,123	964	962
業	保安職	199,800	178,400	183,333	0	0	0
Rul.	農林漁業	182,650	161,750	0	0	0	931
別	生産工程	267,608	182,005	188,125	1,022	948	975
	輸送・機械運転	227,648	189,092	242,500	1,522	1,360	985
	建設・採掘	301,271	197,267	215,000	0	0	0
	運搬•清掃•包装 等	237,228	183,487	177,500	1,030	952	949
計		272,799	192,996	201,429	1,128	1,029	978
年	2 4 歳 以 下	269,609	191,937	160,000	1,150	1,019	931
	25~34歳	271,692	192,544	174,615	1,153	1,025	950
齢	35~44歳	273,078	193,041	208,462	1,109	1,035	964
別	45~54歳	273,146	193,228	213,846	1,109	1,035	966
	5 5 歳 以 上	279,416	195,259	220,000	1,109	1,035	986

⁽注)「求人募集賃金」は、1カ月間に受理した求人賃金(基本給+定期的に支払われる手当、 時間外手当含まず)の平均値である。

[「]求職者希望賃金」は、1カ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。